
 

 

UCHWAŁA∗∗∗∗ NR XX/153/12 

RADY GMINY KOŚCIELISKO 

z dnia 27 listopada 2012 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów  

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. , poz. 391) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.), Rada Gminy Kościelisko uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się, iż w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi:  

1) od właściciela nieruchomości odbiera się każdą zebraną przez niego ilość odpadów komunalnych,  

2) odbieranie następujących rodzajów odpadów komunalnych będzie prowadzone bezpośrednio od właścicieli 

nieruchomości:  

a) zmieszanych (nieselektywnie zbieranych)  

b) selektywnie zbieranych „u źródła”:  

- papier, tektura;  

- szkło;  

- tworzywa sztuczne;  

- metal;  

- odpady kuchenne;  

- odpady z ogrodów i z innych terenów zielonych.  

3) odbieranie innych odpadów komunalnych selektywnie zbieranych, niewymienionych w pkt 2 odbywać się 

będzie w punktach selektywnego zbierania odpadów:  

a) zużyte baterie i akumulatory inne niż przemysłowe i samochodowe należy umieszczać 

w przeznaczonych do tego celu pojemnikach znajdujących się w szkołach, budynku OPS, budynku 

Urzędu Gminy i w wybranych sklepach na terenie Gminy Kościelisko, nie dopuszczając do przepełnienia 

pojemników  

b) przeterminowane leki należy przekazywać do stałych punktów zbiórki zlokalizowanych na terenie aptek 

i placówek służby zdrowia, nie dopuszczając do przepełnienia pojemników;  

                                                      
∗

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 

Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 grudnia 2012 r.

Poz. 6515



4) odbieranie zmieszanych odpadów komunalnych od właściciela nieruchomości prowadzone będzie raz  

na dwa tygodnie;  

5) odbieranie zmieszanych odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na których prowadzony jest 

wynajem w sezonie (I, II, VII, VIII, IX) – raz na tydzień  

6) odbieranie selektywnie zebranych odpadów komunalnych tj. papieru i tektury, tworzyw sztucznych, metali, 

szkła od właściciela nieruchomości - jeden raz w miesiącu;  

7) odbieranie selektywnie zebranych odpadów komunalnych tj. papieru i tektury, tworzyw sztucznych, metali, 

szkła od właścicieli nieruchomości na których prowadzony jest wynajem w sezonie (I, II, VII, VIII, IX) – 

dwa razy w miesiącu;  

8) odbieranie selektywnie zebranych odpadów kuchennych od właściciela nieruchomości - jeden raz  

na tydzień;  

9) odbieranie selektywnie zebranych odpadów z ogrodów i z innych terenów zielonych od właściciela 

nieruchomości w okresie od 1 kwietnia do 31 października - raz na dwa tygodnie;  

10) odbieranie zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego prowadzone będzie z poszczególnych 

nieruchomości i/lub z wyznaczonych na terenie Gminy Kościelisko czasowych punktów odbioru odpadów - 

dwa razy w roku;  

11) odbieranie mebli i innych odpadów wielkogabarytowych oraz zużytych opon prowadzone będzie 

z poszczególnych nieruchomości i/lub z wyznaczonych na terenie Gminy Kościelisko czasowych punktów 

odbioru odpadów - raz na rok;  

12) odbieranie chemikalii, opakowań po chemikaliach w tym rozpuszczalników, tuszy, barwników, 

pigmentów, farb, lakierów lub pokostów - raz na pół roku;  

13) odbieranie popiołu z palenisk domowych i żużlu w okresie od 1 października do 15 maja raz na dwa 

tygodnie, a poza tym okresem jeden raz w miesiącu;  

14) odbieranie odpadów budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych - raz na kwartał.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kościelisko  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Roman Krupa 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6515


		2012-12-04T13:04:34+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




